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Bezeichnung

DOKDO 20 DMF WR Gleitschirmtuch
DOKDO 30 DMF WR Gleitschirmtuch
DOKDO 30 DFM RIB Gleitschirmtuch
Porcher Sport 2420 X15A Trilam
Nylon-Copolymer Faden
Maschinengarn Bondiert
Maschinengarn Bondiert

Webbing (Art. Nr. 57501)

Webbing (Art. Nr. 57501)
Reperaturband Dacron - Insignia
Leine Liros DC 60 Rot — Dyneema
Leine Cousin 85 Orange - Dyneema
Leine Edelrid A8000-U90 - Aramid

Leine Edelrid A8000-U130 - Aramid

Leine Liros PPSL 120 Orange — Dyneema
Leine Liros PPSL 160 Rot — Dyneema
Leine Liros PPSL 160 Gelb — Dyneema
Leine Edelrid 7850-240 Orange - Dyneema
Gurtband PES/Aramid CSAR Schwarz
Gurtband (Art. Nr. 58064)

Gurtband (Art. Nr. 58064)

Schlauchgurt (Art. Nr. 57270)

INOX Viereck AlISI 306

Bremswirbel

Schraubenglied S12

Leine Cousin TOP LINE 12999

Gummi Ringe

Brummelhaken aus Aluminium

Rolle — Ronstan

Rolle — Harken

Druckknopf

MaRe

35 g/m?
41 g/m?
41 g/m?
165 g/m?
02,4 mm
V-46
V-92
10 mm
19 mm
25 mm
60 kg
85 kg
90 kg

130 kg

120 kg
160 kg
160 kg
240 kg
12 mm
12 mm
10 mm
25 mm
13x10 mm
03,5 mm
500 kg
13x 2,5 mm

RF 13101
467

Lieferant

Dominico Textile
Dominico Textile
Dominico Textile
NCV Industries
Ratioparts

American & Efrid Inc.
American & Efrid Inc.
Guth & Wolf

Guth & Wolf
Lindemann KG
Rosenberger AG
Cousin Trestec
Edelmann & Ridder

Edelmann & Ridder

Rosenberger AG
Rosenberger AG
Rosenberger AG
Edelmann & Ridder
Cousine Trestec
Guth & Wolf
Guth & Wolf
Guth & Wolf
COFERRO A/S
Charly GmbH
PEGUET S.A.
Cousin Trestec
Gummi Winkler
Charly GmbH
Allroundmarin
Harken
Lindemann KG

NOVA MENTOR 3 L - Stiickliste

Verwendung

Obersegel Nase, Untersegel Nase

Obersegel, Untersegel, nicht aufgehdngte Rippen, Vektorbander
Rippen, Diagonalrippen

Einfassung Eintrittskante, Verstarkung Profilnase

Verstarkung Profilnase

Nahte Kappe und Leinen

Nahte Tragegurt

Bremsaufhangungen

Aufhangungsschlaufen

Verstarkung Diagonalrippen

Mittlere und obere Bremsleine

Obere- und mittlere Stabiloleinen, Bremsstammleinen
Galerieleinen AG5-9, BG5-9 und CG5-7 ACHTUNG! Alle Elemente auf
beide Enden sind doppelt gespleiftt!!!

Galerieleinen AG1-4, BG1-4, CG1-4, DG1-4 und Mittelelemente
SAM, SBM, CM1-4, ACHTUNG! Alle Elemente auf beide Enden sind doppelt
gespleift!!!

Stabilo Stammleine

Stammleinen A

Stammleinen B und C

Hauptbremsleine

Tragegurt

Tragegurt B-Anschlag

Aufhangung Beschleunigerrolle

Bremsgriff

Gurtumlenkungen

Bremsgriffaufhdngung

Leinenschldsser

Beschleunigerleine

Leinenschlésser

Beschleunigerschlof}

Beschleunigerrolle

Bremsrolle

Bremsgriffbefestigung



